
Dziennik Ustaw Nr 99 - 5378- Poz. 1161 i 1162 

ważnionej do roboczych kontaktów z Urzędem 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów w spra­
wie zgłoszonego zamiaru łączenia. 

6. Data sporządzenia informacji, pieczęć 
i podpis osoby reprezentującej organ za­
rządzający przedsiębiorcy dokonującego 
zgłoszenia lub jego pełnomocnika 

OBJAŚNIENIA 

1. Ilekroć w wykazie jest mowa o: 

1) sprzedaży - rozumie się przez to sprzedaż i skup towa­
rów, odpowiednio do rodzaju prowadzonej przez łączą­
cych się przedsiębiorców działalności gospodarczej, 

2) substytutach - rozumie się przez to towary zaspokajają­
ce takie same potrzeby odbiorców, dzięki podobnym 
właściwościom, cenom i przeznaczeniu, 

3) udziałowcach - rozumie się przez to w szczególności od­
powiednio: udziałowców w spółkach z ograniczoną od­
powiedzialnością, komplementariuszy w spółce koman­
dytowej, akcjonariuszy w spółkach akcyjnych oraz człon­
ków w spółdzielniach osób prawnych, 

4) walnym zgromadzeniu - rozumie się przez to zgroma­
dzenie wspólników spółki z ograniczoną odpowiedzial­
nością, walne zgromadzenie akcjonariuszy spółki akcyj­
nej, walne zgromadzenie w spółdzielni i inne organy od­
powiednie dla formy prawnej przedsiębiorcy, 

5) kapitale zakładowym - rozumie się przez to kapitał zakła­
dowy w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością, ka­
pitał akcyjny w spółkach akcyjnych, fundusz udziałowy 
w spółdzielniach oraz kapitały lub fundusze założyciel­
skie u innych przedsiębiorców, 

6) grupie kapitałowej - rozumie się przez to grupę przed­
siębiorców, powiązanych ze sobą relacjami zależności 
i dominacji o charakterze pośrednim lub bezpośrednim, 

7) przedsiębiorcy dominującym - rozumie się przez to 
przedsiębiorcę dominującego, w rozumieniu przepi­
sów o publicznym obrocie papierami wartościowymi, 
tak bezpośrednio, jak i pośrednio, 

8) przedsiębiorcy zależnym - rozumie się przez to przedsię­
biorcę zależnego, tak bezpośrednio, jak i pośrednio. 

2. Spółka, której akcje są nabywane lub obejmowane, 
składa kwestionariusz sporządzony zgodnie z niniejszym za­
łącznikiem lub, jeżeli posiada prospekt emisyjny sporządzo­
ny w ciągu ostatnich 18 miesięcy, składa ten prospekt wraz 
z dodatkowymi informacjami, aktualizującymi informacje za­
warte w prospekcie i uzupełniającymi je w stosunku do kwe­
stionariusza. 

3. Przedsiębiorcy, dokonujący kolejnego zgłoszenia za­
miaru łączenia przed upływem 18 miesięcy od daty przekaza­
nia ostatniego zgłoszenia, przedstawiają informacje i doku­
menty obrazujące zmiany w stosunku do stanu opisanego 
uprzednio. 

1162 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 grudnia 1999 r. 

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz szenia. 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowe­
go nadaje się statut, stanowiący załącznik do rozporzą-
dzenia. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 1999 r. (poz. 1162) 

STATUT MINISTERSTWA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

§ 1. Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowe­
go, zwane dalej "ministerstwem", zapewnia obsługę 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego właściwe­
go, na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 10 listopada 1999 r. w sprawie szczegóło­
wego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego (Dz. U. Nr 91, poz. 1031), do spraw kultu­
ry i ochrony dziedzictwa narodowego. 



Dziennik Ustaw Nr 99 - 5379- Poz. 1162 i 1163 

§ 2. W skład ministerstwa wchodzą następujące ko­
mórki organizacyjne: 

1) Gabinet Polityczny Ministra, 

2) Sekretariat Ministra, 

3) Departament Książki i Czytelnictwa, 

4) Departament Kultury Mniejszości Narodowych, 

5) Departament Mecenatu, 

6) Departament Ochrony Dziedzictwa Narodowego, 

7) Departament Programowania i Nadzoru Edukacji 
Artystycznej, 

8) Departament Środków Społecznego Przekazu, 

9) Departament Twórczości Artystycznej, 

10) Departament Upowszechniania Kultury, 

11) Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Polskiego 
Dziedzictwa Kulturalnego za Granicą, 

12) Departament Prawny, 

13) Departament Współpracy z Zagranicą i Integracji 
Europejskiej, 

14) Biuro Dyrektora Generalnego, 

15) Biuro Budżetu, 

16) Biuro Spraw Obronnych, 

17) Samodzielny Wydział do Spraw Ochrony Informa­
cji Niejawnych. 

§ 3. Obsługę zadań Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, zwanego dalej "ministrem", w zakresie 
działu kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, za­
pewniają w szczególności: 

1) Departament Książki i Czytelnictwa, 

2) Departament Kultury Mniejszości Narodowych, 

3) Departament Mecenatu, 

4) Departament Ochrony Dziedzictwa Narodowego, 

5) Departament Programowania i Nadzoru Edukacji 
Artystycznej, 

6) Departament Środków Społecznego Przekazu, 

7) Departament Twórczości Artystycznej, 

8) Departament Upowszechniania Kultury, 

9) Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Polskiego 
Dziedzictwa Kulturalnego za Granicą. 

§ 4. Bezpośredni nadzór nad Gabinetem Politycz­
nym Ministra sprawuje minister. 

1163 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 3 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych, okręgowych i rejonowych oraz 
ośrodków zamiejscowych prokuratur. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, 
poz. 70 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163, 
z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 90, poz. 557, Nr 98, 
poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, poz. 752 i 753, 
Nr 124, poz. 782 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 98, 
poz. 607, Nr 155, poz. 1016 i Nr 162, poz. 1123 i 1125 
oraz z 1999 r. Nr 60, poz. 636 i Nr 75, poz. 853) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia proku­
ratur apelacyjnych, okręgowych i rejonowych oraz 

ośrodków zamiejscowych prokuratur (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 166, poz. 1257 i z 1999 r. Nr 22, poz. 213) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 5 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"a) Prokuraturę Okręgową w Lublinie - obejmują­
cą obszar właściwości Prokuratur Rejonowych 
w Białej Podlaskiej, Chełmie, Krasnymstawie, 
Kraśniku, Lubartowie, Lublin-Południe w Lubli­
nie, Lublin-Północ w Lublinie, Lublinie, Opolu 
Lubelskim, Parczewie, Puławach, Radzyniu 
Podlaskim i Włodawie,"; 




